Audi A3 Limousine 35 TFSI S edition Keyless,Navi,ParkAssist

150PK

In- en verkoop van alle merken auto's [ .

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

GGR74R
Benzine
2023
9785 KM
Sedan
Automaat

€95 - 103 per
kwartaal

Grijs

zwart

4

5

4

1498cc

110kW / 150pk

Voorwielaandrijving

5.6l / 100km
1295kg
232km
250nm
5000

E S/EEIE=

In- en verkoop van alle merken auto's

Interesse? Bel met 0332048888

€34.995,00

Marge

Selectie van opties en accessoires

Auto 66 B.V.
Argonweg 6
3812 RB Amersfoort



	Selectie van opties en accessoires

